Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 724/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente da municipalidade, seja feito o corte da grama, bem
como uma ampla limpeza, no Projeto do Jardim Alto do Serra
O' água.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de outubro de 2.017.

_:Qh\===>
Marcelo Ozelin

Vereador

I
I

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE A SE SÃo ORDINÁRIA
REALIZADA EM: ~o V.
DESPACHO: ----~~~~+-~---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br